
SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 1- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

I 

 
Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15.), članka 27. 
stavka 1. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine 
Raša („Službene novine Općine Raša“, broj 23/15.) i članka 38. Statuta Općine Raša („Službene novine 
Općine Raša“ broj 4/09, 5/13, 4/18), a nakon razmatranja prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijava 
pristiglih na Javni natječaj za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Općine Raša za 
2020.godinu, Općinska načelnica Općine Raša dana 09. ožujka 2020.godine donosi 
 

Odluku 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Općine Raša za 

2020.godinu koje provode udruge  
 
 

Članak 1. 
 
Ovom se Odlukom definiraju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile na Javni 
natječaj za sufinanciranje programa javnih potreba u sportu Općine Raša za 2020. godinu, objavljen 02. 
siječnja 2020.godine. 
 

Članak 2. 
 
U 2020. godini će se iz Proračuna Općine Raša financirati provedba programa udruga u području sporta, 
u ukupnom iznosu od 500.000,00 kuna, i to: 
 

Broj prijave Naziv prijavitelja, 

adresa i OIB 

Naziv programa Predloženi 

iznos  

financiranja 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-3 

Nogometni klub „CEMENT“ 

Koromačno, Viškovići 60 

OIB 93479034213 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge 

175.000,00 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-4 

Judo klub METO 

 Breg Ivanovci 24 F, Labin 

OIB 45067334341 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge  

3.000,00 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-5 

Stolnoteniski klub „BROVINJE“  

Koromačno, Brovinje 23B, 

 OIB 23108957729 

Redovna godišnja 

djelatnost udruge 

38.000,00 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-6 

Boćarski klub „RAŠA“  

Raša, Liburnijska bb 

 OIB 55210152282 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge 

33.000,00 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-7 

Društvo športova na moru 

„Koromačno“ 

Koromačno 17,  

OIB 14190239355 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge  

23.000,00 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 2- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 
 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Raša za 2020. godinu na poziciji: 

- Razdjel 002, glava 00201, program 1013, aktivnost A 101301. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Raša“. 

KLASA:022-05/20-01/11 

URBROJ:2144/02-01/01-20-4 

Raša, 09. ožujka 2020. 

 

                                                                                                  Općinska načelnica 

                                                                                     mr.sc.Glorija Paliska,dipl.ing.stroj.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-8 

Nogometni klub „RAŠA 1938“  

Raša, Nikole Tesle 7 

 OIB 55872962372 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge 

175.000,00 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-9 

Sportsko ribolovno društvo 

„GALEB“ Raša, Nikole Tesle 9 

OIB 58640621116 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge 

33.000,00 

KLASA:402-01/20-

01/1 

URBROJ:363-20-10 

Nogometni klub veterana 

„RAŠA“ Raša, Nikole Tesle 7  

OIB 44482271897 

Redovna godišnja 

aktivnost udruge  

6.000,00 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 3- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

II 

 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“ broj 4/09, 5/13 i 4/18) i 

članka  3. stavak 2. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Općine Raša na korištenje 

udrugama („Službene novine Općine Raša“ broj 10/19), Općinska načelnica Općine Raša dana 24. 

travnja 2020. godine donijela je 

 

 ODLUKU 

o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodjeljuju udrugama na korištenje 

I 

Ovom se Odlukom utvrđuje popis poslovnih prostora koji se dodjeljuju udrugama na korištenje. 

Popis poslovnih prostora iz prethodnog stavka prilaže se ovoj Odluci i  njezin je sastavni dio. 

  

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Općine  

Raša“. 

 

 

KLASA: 022-05/20-01/17 

URBROJ: 2144/02-01/01-20-5 

Raša, 24. travnja 2020. 

 

 

Općinska načelnica 

mr.sc.Glorija Paliska,dipl.ing.stroj.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 4- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  
POPIS POSLOVNIH PROSTORA NA KORIŠTENJU UDRUGA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red. 
br. 

 
Adresa 

 
oznaka 

 
Površina 
(m2) 

 
katastarska oznaka 

 
1. 

 
Koromačno, Koromačno 17 

  
22.20 

 
k.č. 2884/10 k.o. Skitača 

 
2. 
 

 
Koromačno, Koromačno 17 

  
11.10 

 
k.č. 2884/10 k.o. Skitača 

 
3. 
 

 
Raša, Nikole Tesle 1 

 
G-4,5,23 

 
39.38 

 
k.č. 184/ZGR k.o. Cere 

 
4. 
 

 
Raša, Nikole Tesle 1 

 
G-16 

 
14.40 

 
k.č. 184/ZGR k.o. Cere 

 
5. 
 

 
Raša, Nikole Tesle 1 

 
G-11 

 
13.61 

 
k.č. 184/ZGR k.o. Cere 

 
6. 

 
Raša, Nikole Tesle 9 
 

 
„A“ 

 
22.66 

 
k.č. 29/21 k.o. Trget 

 
7. 
 

 
Raša, Liburnijska  

  
13.60 

 
k.č. 29/3 k.o. Trget 

 
8. 
 

 
Raša, Nikole Tesle 7 
 

  
7.48 

 
k.č.  29/3  k.o. Trget 

 
9. 
 

 
Raša, Nikole Tesle 3 
 

  
177.06 

 
k.č.185/ZGR k.o. Cere 

 
10. 

 
Koromačno, Viškovići 60 
 

  
4.29 

 
k.č. 1127/1 k.o. Diminići 

 
11. 
 

 
Raša, Nikole Tesle 9 
 

 
„B“ 

 
46.02 

 
k.č. 29/21 k.o. Trget 

Red. 
br. 

 
Adresa 

 
oznaka 

 
Površina 
(m2) 

 
katastarska oznaka 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 5- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

I 

 

 
 Na temelju članka 26. Statuta Općine Raša (“Službene novine Općine Raša”, broj 4/09, 5/13 i 

4/18), a u svezi s člankom 32. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine, br. 94/13, 

73/17, 14/19, 98/19), Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 28.svibnja 2020. godine 

donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

 

I 

 Prihvaća se Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

i biorazgradivog otpada, Trgovačkog društva 1. Maj d.o.o. Labin, za 2019. godinu. 

 Izvješće iz prethodnog stavka sadržano je u propisanom obrascu IRDJU.  

II 

 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka prilaže se ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

III 

 Trgovačko društvo 1. Maj d.o.o. Labin dužno je Izvješće iz točke I. ovog Zaključka dostaviti 

Ministarstvu zaštite okoliša i energetike. 

IV 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama Općine 

Raša”. 

 Predmet objave je i obrazac IRDJU. 

 

 

KLASA:021-05/20-01/3 

URBROJ:2144/02-03-20-2 

Raša, 28. svibnja 2020 

  

                                                                                                Predsjednik  

                                  Općinskog vijeća 

                                                                                                         Željko Zahtila,v.r. 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 6- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 7- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 8- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 9- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 10- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 11- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 12- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 13- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 14- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 15- Broj – 7     OPĆINE RAŠA           1.lipnja 2020.  

 

 

S A D R Ž A J 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

Redni broj                                                                                              Broj stranice 

 
 

1.ODLUKA o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa 
   javnih potreba u sportu Općine Raša za 2020.godinu koje provode udruge ………………….…. 1 
 
2. ODLUKA o utvrđivanju popisa poslovnih prostora  

    koji se dodjeljuju udrugama na korištenje …………………………………………………………….3 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

1. ZAKLJUČAK ………………………………………………………………………………………….. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službene novine Općine Raša“ – službeno glasilo Općine Raša – izdavač: Općina Raša 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Raša 

 

 

 

 


